

## Materiale intretinere

I.D.: 94087302

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 4.029,66 RON - 4.029,66 RON

Descriere: 1 MAMUT SEAL UNIVERSAL GRI 290 ML BUC 1 27.73 27.73 5.27 2 MAMUT GLUE HIGH TACK 290ML BUC 1 26.89 26.89 5.11 3 PICIOR AYAK 8 AL OZKM BUC 8 7.14 57.14 10.86 4 PICIOR AYAK 5 AL OZKM BUC 12 5.04 60.50 11.50 5 423008 SILICON UNIV TR 280ML BUC 1 19.33 19.33 3.67 6 CUTTER ALUMINIU 18MM BUC 2 10.08 20.17 3.83 7 SIF.CU VENTIL 6/4 CU DOP IESIRE 32/40 BUC 2 12.61 25.21 4.79 8 LAME CUTTER 18MM 10BUC/SET 31005 set 1 6.30 6.30 1.20 9 SURUB GIPS CT 3.5X25 1000 BUC 1 4.20 4.20 0.80 10 19812 ROBINET DUBLU SERV 1/2 BUIC 1 15.13 15.13 2.87 11 DEKORATOR EMAIL AQUA ALB 0.75L BUC 1 21.85 21.85 4.15 12 TAVA PLASTIC VERDE 30X16 BUC 1 2.94 2.94 0.56 13 TRAFALLET ELITACOLOR 10 CM BUC 1 7.14 7.14 1.36 14 22470 REZERVA TRAFALLET 11CM BUC 2 3.78 7.56 1.44 15 ECOLASURE EXTRA INCOLOR 0.75L BUC 1 32.77 32.77 6.23 16 MASTERAT PASTA SOARECI 100G BUC 3 7.56 22.69 4.31 17 2090-520004 SPACLU SILICON SILIFEX 4BUC/SET BUC 1 11.76 11.76 2.24 18 ELECTROZI OK 43.32 / 2MM KG 0.15 31.93 4.79 0.91 19 BR 35-500 ALB P90 BUC 1 49.58 49.58 9.42 20 BR 35-500 MARO P90 BUC 1 49.58 49.58 9.42 21 681848 AEROTERMA ELECTRICA 2000W BUC 2 83.19 166.39 31.61 22 SURUB C PLAT+SA AUTOF 4.2X32 BUC 100 0.08 8.40 1.60 23 VARF MWK SHW PZ2 25MM P25M 4932430864 BUC 1 3.36 3.36 0.64 24 10734 SET VARFURI 1/4 BUC 1 16.81 16.81 3.19 25 COLIER ALB 4.8X370 MERCALI SET 1 19.33 19.33 3.67 26 IZOLATIE 42 BUC 1 5.88 5.88 1.12 27 DURACELL BATERIE OPTIMUM AAK8 BUC 8 3.36 26.89 5.11 28 BATERIE DURACELL OPTIMUM AAK4 BUC 4 3.36 13.45 2.55 29 EL-B106 BATERIE